
1

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla
Číslo: PPK-886b/25/21

Číslo jednací: 02789/SC/21
Rok: 2021

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2021

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena

6306 ZE10 Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu
ZE10a Odstranění náletu křovinořezem 0,2 ha 40 000,00 8 000,00

Vysoká svažitost pozemku: navýšení až o
60%

60 % 4 800,00

Cena 12 800,00
6419 ZE10 Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu

ZE10c Odstranění náletu nad 3 m výšky do 10
cm průměru kmene na řezné ploše
pařezu

0,05 ha 100 000,00 5 000,00

Cena 5 000,00
5256 ZC02 Pastva

ZC02a Pastva extenzivní 1,4 ha 30 000,00 42 000,00
Vysoká svažitost pozemku: navýšení až o
20%

20 % 8 400,00

Trávníky s velmi malou úživností:
navýšení o 20%

20 % 8 400,00

Základní částka 3 000,00
Cena 61 800,00

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok Cena bez DPH Sazba DPH % Výše DPH Cena bez
DPH

2021 79 600,00 0,00 0,00 79 600,00
Celkem 79 600,00 0,00 79 600,00

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo
2021

6306 ZE10 Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 12 800,00 Kč
ZE10a Odstranění náletu křovinořezem

Popis opatření:
Odstranění výmladků dřevin a navazujících porostů nitrofilních bylin křovinořezem termínově před vlastní
pastvou na velmi svažitých a skalnatých svazích. Zvláštní důraz je třeba klást na odstranění porostů invazního
bělotrnu kulatohlavého ještě před vysemeněním a jeho důslednou likvidaci mimo lokalitu.

6419 ZE10 Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 5 000,00 Kč
ZE10c Odstranění náletu nad 3 m výšky do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu

Popis opatření:
Výřez javorů, jasanů, lip, ořešáků a případně dalších dřevin, které si navzájem konkurují a překrývají se
korunami. Cílem je uvolnění sousedních dřevin, především opět ořešáků a lip do budoucna.

5256 ZC02 Pastva 61 800,00 Kč
ZC02a Pastva extenzivní

Popis opatření:
Rotační pastva nátlaková smíšeným stádem ovcí a koz pomocí přenosných oplůtků.

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_3727,SMLOUVA,PPK-886b/25/21
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,53452
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,53577
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,52353


2

Vlastnosti:
Termín OD: 15.8.2021
Termín DO: 30.9.2021
Typ pastvy: Rotační


	Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

